### **MAN 1 Kota Malang**

Jl. Raya Tlogomas No.21, Tlogomas, Kec. Lowokwaru, Kota Malang, Jawa Timur 65144 65144 0882010089665

https://man1kotamalang.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam / Surat Keterangan Kekurakan Jaraha, KELEMBAGAAN DAN KESISWAAN

No. SK: 89 Tahun MAD RASAH / MAN 1 Kota Malang

## Persyaratan

- 1. Ijazah asli
- 2. Fotokopi ijazah
- 3. Foto ukuran 3x4 sebanyak 2 lembar

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

## **MAN 1 Kota Malang**





https://man1kotamalang.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam /



## Waktu Penyelesaian

58 Menit

## Biaya / Tarif

### **MAN 1 Kota Malang**

Jl. Raya Tlogomas No.21, Tlogomas, Kec. Lowokwaru, Kota Malang, Jawa Timur 65144 65144 0882010089665

https://man1kotamalang.sch.id/

Kementerian Agama Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Pendidikan Islam /
Tidak dipungut bi@MREKTORAT KURIKULUM, SARANA, KELEMBAGAAN DAN KESISWAAN

# MADRASAH / MAN 1 Kota Malang **Produk Pelayanan**

1. Surat Pengganti Ijazah Rusak

#### Pengaduan Layanan

- 1. layangmas.man1kotamalang.sch.id
- 2. Kotak Pengaduan
- 3. lapor.go.id